2008/04 – Änderungen vorbehalten 1� Internet: www.festo.com/catalogue/...
Checkbox CHB
• Industriegerechte Bauform
• Einfache Bedienung
• Robuster Aufbau und hohe
Funktionalität
• Hohe Zuverlässigkeit und Prüf-
leistung

2008/04 – Änderungen vorbehalten 21� Internet: www.festo.com/catalogue/...
Checkbox CHB
Bestellangaben – Produktbaukasten
Optionen0O
Zusatzfunktion Sichtfeld Werkstoff
Anschlussleiste
Alternative
Förderriemen
Bandende Zubehör
EC V10
V20
V33
VA BTA
BTB
BTD
UE MP
– EC – V33 – VA – BTA – UE – MP
Bestelltabelle
Bedin-
gungen
Code Eintrag
Code
� Zusatzfunktion Encoder -EC
0O Sichtfeld Sichtfeldanpassung auf 10 mm 4 -V10
Sichtfeldanpassung auf 20 mm 4 -V20
Sichtfeldanpassung auf 33 mm 5 -V33
Werkstoff Anschlagleiste Anschlagleiste Edelstahl -VA
Alternative Förderriemen Förderriemenmit Längsstegen 6 -BTA
Förderriemenmit Längsvertiefungen 6 -BTB
Förderriemenmit glatter Oberfläche, Werkstoff SI1 7 -BTD
Bandende Umlenkeinheit mit Riemen 8 -UE
Zubehör (lose beigelegt) Montageplatten -MP
4 V10, V20 Nicht in Verbindung mit Bauteilegröße F10, F80.
5 V33 Nicht in Verbindung mit Bauteilegröße F10.
6 BTA, BTB Nicht in Verbindung mit Bauteilegröße F80.
Nicht in Verbindung mit Bandende UE.
7 BTD Nicht in Verbindung mit Bandende UE.
8 UE Nur in Verbindung mit Bauteilegröße F30.
Übertrag Bestellcode
– – – – – –
Änderungen vorbehalten – 2008/0422 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Checkbox CHB
Zubehör
Programmierkabel KDI
Werkstoff:
Kabelmantel: Polyvinylchlorid
Rundstecker: Polybuthylen-
terephthalat
Buchse: Stahl
Anschlussbelegung
Pin 1: Empfangsdaten
Pin 2: Sendedaten
Pin 3: 0 V
Pin 4: Schirm
Pin 2: Empfangsdaten
Pin 3: Sendedaten
Pin 5: 0 V
Rx D
Tx D
GND
Schirm
Tx D
Rx D
GND
Bestellangaben
Kabellänge Stecker Buchse Gewicht Teile-Nr. Typ
[m] [g]
5 M12, 4-polig 9-polig 181 150 268 KDI-SB202-BU9
DUO-Kabel KM12-DUO
für Staustreckensensoren
Werkstoff:
Kabelmantel: Polyurethan
Stecker, Buchse: Polyurethan
Rändelschraube, Überwurf-
mutter: Messing
Anschlussbelegung
+ (24 V) 1
– (0 V)
x (Signal x)
x+1 (Signal x+1)
+ (24 V)
– (0 V)
x (Signal x)
+ (24 V)
– (0 V)
x+1 (Signal x+1)
3
4
2
1
3
4
1
3
4
Bestellangaben
Kabellänge Stecker Buchse Gewicht Teile-Nr. Typ
[m] [g]
0,6 M12, 4-polig M8, 3-polig 58,2 18 685 KM12-DUO-M8-GDGD
Anschlusskabel KM12-M12
für Staustreckensensoren
Werkstoff:
Kabelmantel: Polyurethan
Stecker, Buchse: Polyurethan
Rändelschraube, Überwurf-
mutter: Messing
– (0 V)
x (Signal x)
x+1 (Signal x+1)
+ (24 V) 1
3
4
2
1
3
4
2
Anschlussbelegung
Bestellangaben
Kabellänge Stecker Buchse Gewicht Teile-Nr. Typ
[m] [g]
2,5 M12, 4-polig M12, 4-polig 100,32 18 684 KM12-M12-GSGD-2,5
5
, p g , p g
173,17 18 686 KM12-M12-GSGD-5
2008/04 – Änderungen vorbehalten 23� Internet: www.festo.com/catalogue/...
Checkbox CHB
Zubehör
Software zur Anpassung an individuelle Anforderungen